Artikelnummer:

EAN-Nummer

285.04 4000870285046

Name

LED Tropfen 4,5W E14 230V Kopfspiegel Silber 2700K dimmbar

Marke
Paulmann Licht GmbH

Verpackungseinheit SAP:
Zolltarifnummer:

Technische Daten
Spannung:
Lebensdauer:
Bauform:
Stromstarke:

Farbe:

Bestlickung:

Watt:

Technische Merkmale
Technik:
Dimmbar:

Leuchtmitteldaten
Anlaufzeit bis 60% Lichtstrom:
Farbkonsistenz:

Leistungsfaktor:
Lampenlichtstromerhalt am Lebensd.-Ende:
Farbtemperatur:
Lampenlichtstromerhalt 6000h:
Farbwiedergabeindex:
Sparwattage:

Zundzeit

Schaltzyklen vorzeitiger Ausfall >=:
Sockel:

Energieeffizienz (A++ bis E):
Energieverbrauch:

Nennlichtstrom:

Abmessungen

a:
Hohe:

12.10.16

8
85437090990

230V

15.000 h

Tropfen

20 mA

Kopfspiegel silber

1x 45W
45WwW

LED @
mit Dimmer R+C f.elektr.Trafo+230V Lampen

0,0s

0,9
75 %
2500 K
80 %
>80
(35W)
0.1s
50000
El4
A+
5 kWh/1000h
400 Im

45 mm
78 mm
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